令和５年３月２０日
関係中学校長・関係団体責任者　様
茨城県中体連弓道専門部長　稲野邉　緑
（公印省略）

令和５年度　茨城県中体連弓道専門部総会の開催について

春暖の候　皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろより茨城県中体連弓道専門部の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。
　学年始めの校務ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、貴所属　〇〇　〇〇　様　のご派遣につきましてご高配くださいますようお願い申し上げます。

記

１　期日　　令和５年４月１１日（火）１４時３０分　受付開始１４時１５分

２　場所　　東海村立東海南中学校
〒３１９－１１１５　茨城県那珂郡東海村船場７８４番地７
ＴＥＬ　０２９－２８２－７８２１

３　日程及び議案
　　　　　　１４：３０　　部長・委員長挨拶
　　　　　　１４：４０　　議事
　　　　　　　　　　　　　（１）令和４年度事業報告
　　　　　　　　　　　　　（２）令和４年度決算報告
　　　　　　　　　　　　　（３）令和５年度事業計画及び予算案
　　　　　　　　　　　　　（４）その他（関東大会について）

４　備考
　・受付時に茨城県弓道連盟登録料を徴収いたします。
　・登録料は男子のみ、女子のみの場合５千円、両方は１万円です。
　・令和５年度弓道専門部登録用紙の提出は、４月５日（水）までに、東海中の鈴木までメールで提出してください。
　・欠席の場合、または登録しない場合も必ず連絡してください。
　・旅費につきましては、本専門部で負担いたします。印鑑をご持参ください。

[bookmark: _Hlk99652644]連絡先　東海村立東海中学校　鈴木　貴史
　　　　　　　　　　　　　〒319-1111 那珂郡東海村舟石川８２５番地１２
TEL　029-282-1625
Mail　suzuki.takafumi@mail.ibk.ed.jp